

Úřad městského obvodu Ostrava Jih
Horní 3
Brno

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA MĚSTSKÝ OBVOD OSTRAVA JIH MOTELIÁŘOVY		E-MAIL
Dneš:	15-12-2014	STA
C. Jih/074149/14/085		
Poč. listů	1	Pril. -

Vážení,

dne 7.1.2013 došlo na Váš úřad Oznámení o páčání trestné činností v městském obvodu Ostrava Jih při zadávání veřejných zakázek na údržbu zeleně, datované 4.1.2013, a adresované všem zastupitelům tohoto městského obvodu.

V rámci práva na informace dle zákona č. 106/1999 Sb. žádám sdělit:

- a) kdy a jakým způsobem bylo toto oznámení předáno jednotlivým zastupitelům,
- b) kdy a jakým způsobem se s obsahem oznámení seznámily které osoby, pracující na obvodním úřadu?,
- c) jakým způsobem obvodní úřad kdy na Oznámení reagoval?
- d) Dále žádám o poskytnutí informací, obsažených v zápisu z jednání komunální komise dne 18.2.2013, a to poskytnutím jeho kopie. Tu není třeba posílat, na základě výzvy e-mailem ji na úřadě vyzvednu.

Za poskytnutí informace děkuji. Tímto nahrazuji text žádosti, poslaný Vám dnes v 11:57, kterou tímto ruším.

Informaci žádá 14.12.2014

15.12.2014
Jih/074149/14/085
Hoj
84
V15

Hojecký Martin Mgr.

Od: Hojecký Martin Mgr.
Odesláno: 29. prosince 2014 16:33
Komu: [REDACTED]
Předmět: odpověď na dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb.
Přílohy: scan.pdf

Vážený pane inženýre,

dne 15. 12. 2014 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Body a) – c) této žádosti se týkají podání „Oznámení o páchání trestné činnosti v městském obvodu Ostrava-Jih při zadávání veřejných zakázek na údržbu zeleně“, které obdržel ÚMOB Ostrava-Jih dne 7. 1. 2013.

K vašemu požadavku jsme nuceni konstatovat, že toto podání (čj. JIH/001013/OPR/Dor) bylo v souladu s jeho obsahem dne 15. 1. 2013 postoupeno magistrátu města Ostravy. Proto nevíme, zda se s tímto materiálem seznámili zastupitelé městského obvodu.

Dále požadujete pod písmenem d) uvedené žádosti zaslat informace obsažené v zápisu z jednání komunální komise ze dne 18. 2. 2013. Proto Vám v příloze naší odpovědi zasíláme kopii zápisu z jednání komunální komise ze dne 18. 2. 2013.

S pozdravem

Mgr. Martin Hojecký

právník

Úřad městského obvodu Ostrava-Jih

odbor právní

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

T +420 599 430 285

E martin.hojecky@ovajih.cz

W www.ovajih.cz

Zápis z jednání komise komunální dne 18.2.2013

Přítomní: p. Dehner, Chamrád, Ing. Tešnar, p. Balcařík, Mgr. Opletal, p. Jakubek, Ing. Kafna,
Ing. Moureček, p. Stráník

Omluveni:

Dále přítomni: Ing. Planka Pavel - místostarosta
Ing. Dostál – vedoucí odboru
Ing. Petr Halfar- vedoucí odboru VŽP
[redacted]

1) komise schválila zápis

2) vyjádření komise k podání [redacted] – obchodní středisko Odra – [redacted] se domnívá, že úřad nevyužil všechny možnosti a nezajistil občanům Výškovice využití nákupního střediska Odra a do budoucna služeb České pošty členové komise vysvětlovali, že se jedná o soukromý objekt, provoz pošty musí zajistit Česká pošta – toto není v kompetenci úřadu, Ing. Halfar podal vysvětlení k demolici schodiště – vlastník objektu provedl, demolici středové části schodiště bez vědomí úřadu, požádal o dodatečné povolení, střední část schodiště nebude již nikdy obnovena, přístupové cesty budou zachovány tak jak jsou nyní - rampy Ing. Tešnar – podal vysvětlení jak a proč došlo k prodeji nákupního centra Odra

3) provádění kácení a ořezů dřevin – informace p. Zlámaná ořezy probíhají tak jak umožňují klimatické podmínky provedena ulice Chalupníková, Česká - - kulovité javory, oblast Čujkovova x Gerasimova směrem k P. Lumumby – stromy a keře, svah nad ulici Horymírová, sad Družby, Volgogradská dvory směrem k ulici Řadová, sakury podél ulice Svornosti, bude se provádět výchovný řez lip podél ulice Výškovická a Proskovická OZO, na volném prostranství turistický oddíl Dakota v současné době bez problému

4) různé:

p. Chamrád – oprava chodníků od Tukinských směrem k Asenu – podél ulice U Hrubků, od DPS po ZŠ Horymírová,

p. Balcařík – oprava – investice Svornosti x Bělský les

Ing. Planka – naplánovat na březen společné zasedání i s dopravní komisí – priority oprav a investic komunikací a chodníků

Zapsala: Zlámaná



František Dehner
předseda komise